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RAPORT

MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT
SHKURT 2026

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, date 17.12.2015 : "Pér vetéqeverisjen
vendore", né nenin 33, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i Arsimit,

Rinisé, Kulturös, Sporteve dhe Turizmit, u mblodh mé date C) Z/ .2026 dhe,

pasi shqyrtoi projektvendimet e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI !

Pér miratim projektvendimin: Pér themelimin e Shoqatés sportive

jofitimprurésee• lubi sportiv Arnisa", miratimin e Aktit té themelimit dhe Statutit.

Shénim.
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